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Protezione antitaglio livello C (ISO 13997) | Resi-
stenza al calore per contatto livello 1 (100°C, EN
407)

Vestibilita standard | Palmo con tenuta agli oli
Manichetta in maglia | Buona presa sull'asciutto
Buona presa sul bagnato | Buona presa sull'olio

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in
textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTT]

Grigio chiaro | Blu | Nero

PROTEZIONE MECCANICA

Nitrile | Palmo immerso | Nocche immerse | In
schiuma

UNIVERSALE | UNIVERSALE MAGLIA SAGOMATA

Fibra di vetro | Elastan | Polietilene ad alta densita
Nylon

Guanto di protezione dal taglio resistente ai liquidi, nocche con
rivestimento in nitrile per un'ulteriore barriera contro i liquidi, palmo
con doppia spalmatura in nitrile. Livello di protezione dal taglio C.
Protezione da calore da contatto livello 1.

» Livello di protezione » Doppio rivestimento » Livello di calore da
dal taglio C » Palmo resistente contatto 1
» Schiuma di nitrile all'olio » Taglie 7-11

L ¢ ACRS

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 4X43C @ XIXXXX
@ EN 21420:2020

STANDARD
100

15.HCN.70502
Hohenstein HTTI




PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 388

UNIVERSALE | UNIVERSALE MAGLIA SAGOMATA

ART.NO

223590983
223590984
223590985
223590986
223590987

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 388 7
GLOVE GUIDE 388 8
GLOVE GUIDE 388 9
GLOVE GUIDE 388 10
GLOVE GUIDE 388 11

IMPACCHET-
TARE

D OO O O O

SCATOLA DI
CARTONE

120
120
120
120
120

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No



